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همزمان با سفر بایدن به اسرائیل مطرح شد
اتاق جنگ مشترک آمریکا و 

رژیم صهیونیستی

صهیونیستی  رژیم  جنگ  وزیر  گالانت«  »یوآو 
از دیدار خود با »مایکل کوریلا« فرمانده سازمان 
با  رابطه  در  گفت وگو  برای  سنتکام  تروریستی 

درگیری های این رژیم با حماس خبر داد.
گالانت دیروز )سه شنبه( در  ایسنا،  به گزارش 
سابق(  )توییتر  ایکس  در  خود  شخصی  صفحه 
دیدار  سنتکام  فرمانده  کوریلا،  با  امروز  نوشت: 
کردم تا در رابطه با موضع آمریکا در خاورمیانه و 
همچنین حمایت آمریکا از ارتش اسرائیل صحبت 
کنیم. من وی را به همراه هالوی، رئیس ستاد ارتش 
علیه  نبرد  در  عملیات ها  سیر  درجریان  اسرائیل 

حماس گذاشتم.
وی در پیامی دیگر نوشت: من از رابطه و شراکت 
عمیق میان تشکیلات دفاعی مان و همچنین تعهد 
شخصی کوریلا نسبت به امنیت اسرائیل قدردانی 
کنم. کوریلا، فرمانده نیروهای مرکزی آمریکا امروز 
در سفری غیرمنتظره وارد سرزمین های اشغالی شد 
تا به گفته خود اطمینان حاصل کند که ارتش رژیم 
صهیونیستی آنچه را که برای جنگ نیاز دارد، داشته 
باشد. این تازه ترین سفر یک مقام رسمی آمریکا به 
سرزمین های اشغالی است و یک روز پیش از سفر 
برنامه ریزی شده »جو بایدن« رئیس جمهور آمریکا 
انجام شده است. رویترز می گوید: ارتش آمریکا 
توان نظامی  خود را در منطقه با هدف جلوگیری 
از مشارکت ایران و سایر گروه های مورد حمایت آن 
در درگیری کنونی افزایش می دهد و سرعت ارسال 
تسلیحات مثل سیستم های دفاع هوایی و مهمات 

به اسرائیل را بالا برده است.
کوریلا به این خبرگزاری گفت: من اینجا هستم 
تا اطمینان حاصل کنم که اسرائیل آنچه را که برای 
دفاع از خود نیاز دارد، داشته باشد و همچنین بر 
جلوگیری از حضور سایر طرف ها در این درگیری 

متمرکز شوم.
گفته  رویترز  به  آمریکایی  رسمی  مقام  یک 
بود که کوریلا قرار است جلسات سطح بالایی را 
با  فرماندهی ارشد ارتش رژیم صهیونیستی برگزار 
کند تا متوجه شود که این رژیم به چه چیزهایی 

احتیاج دارد.
وارد  الاقصی«  »طوفان  عملیات  حالی  در 
یازدهمین روز خود شده که اشغالگران بمباران تمام 
مناطق نوار غزه را تشدید کرده و پس از درخواست 
تخلیه مناطق در شمال نوار غزه، درخواست تخلیه 
بیمارستان ها را داده اند؛ اقدامی که نشان دهنده 
فاجعه انسانی و بهداشتی در غزه بوده و بخش 

بهداشت فلسطین نمی تواند آن را تحمل کند.
به  داده اند  خبر  همچنین  آمریکایی  مقام های 
در  تا  داده  دستور  آمریکایی  سرباز   ۲۰۰۰ حدود 
صورت نیاز به حمایت از رژیم صهیونیستی، آماده 
اعزام به سرزمین های اشغالی بوده و در ضمن ارائه 
مشاوره به نظامیان صهیونیست، از آن ها پشتیبانی 
پزشکی به عمل بیاورند. به ادعای این مقامات، این 
سربازان آمریکایی برای رژیم صهیونیستی نخواهند 
جنگید و هیچ پیاده نظام آمریکایی در میان آن ها 

دیده نمی شود.

بیانیه حزب الله درباره حمله به 
اهداف اسرائیل

حزب الله لبنان بیانیه ای را در خصوص هدف قرار 
دادن خودرو نظامی رژیم صهیونیستی در پایگاه 

مرزی »المطله« منتشر کرد.
به گزارش ایسنا، مقاومت اسلامی در بیانیه ای 
اعلام کرد، مجاهدان مقاومت اسلامی صبح دیروز 
خودروی ارتش اسرائیل را در پایگاه المطلة هدف 
قرار داده و مستقیما آن را مورد اصابت قرار دادند.

این حمله با موشک های هدایت شونده انجام 
شد.

مقاومت  که  داد  گزارش  همچنین  المیادین 
موشک های  با  را  رامیم  پایگاه  لبنان  در  اسلامی 
هدایت شونده هدف قرار داد و تجهیزات فنی آن را 
منهدم کرد. به نقل از المیادین، نیروهای مقاومت 
همچنین دوربین ها و دستگاه های جاسوسی را در 
پایگاه های نظامی رژیم صهیونیستی در مرزها با 

لبنان هدف گرفتند.
از  نفر   ۲ شهادت  از  المیادین  دیگر،  سوی  از 
نیروهای حزب الله به نام های محمود احمد بیز 
وظایف  انجام  درهنگام  فصاعی  عباس  و حسین 

جهادی شان خبر داد.

امیرعبداللهیان در جلسه فوق العاده 
فراکسیون انقلاب اسلامی اعلام کرد

جریانات مقاومت تمام سناریوهای 
ممکن را در دستور کار دارند

گفت:  اسلامی  انقلاب  فراکسیون  سخنگوی 
طبق گزارش وزیر خارجه در فراکسیون انقلاب 
اسلامی، حامیان رژیم صهونیستی به شدت از 
عملیات طوفان الاقصی شگفت زده شده و امروز 
باز شدن جبهه های دیگر  نگران  به شدت  نیز 
است. تمام جریانات مقاومت در سراسر منطقه 
نیز با آمادگی کامل تمام سناریوهای ممکن را در 

دستور کار دارد.
ابوالفضل عمویی در تشریح نشست فوق العاده 
فوق  گفت: جلسه  اسلامی  انقلاب  فراکسیون 
العاده فراکسیون انقلاب اسلامی با حضور وزیر 
به منظور بررسی آخرین تحولات  امور خارجه 

منطقه و علمیات طوفان الاقصی تشکیل شد.
آقای  جلسه  این  در  داد:  توضیح  وی 
تحولات  آخرین  تشریح  ضمن  امیرعبداللهیان 
الاقصی  طوفان  نبرد  ابتدایی  روز  از  فلسطین 
محور  رهبران  آنچه  براساس  که  کرد  بیان 
مقاومت مطرح کردند، عملیات با یک طراحی 
و برنامه ریزی دقیق و از پیش تعیین شده انجام 
شده و اهداف آن محقق شده است؛ این عملیات 
بی نظیر پس از ۱۹۴۸ بود که همه سرویس های 
اطلاعاتی و امنیتی رژیم صهیونیستی و ایادی 
منطقه ای آن را شگفت زده کرده و دیوار یک 
میلیارد دلاری امنیتی رژیم صهیونیستی بر دور 

نوار غزه را فرو ریخت.
اسلامی  انقلاب  فراکسیون  سخنگوی 
درخصوص چرایی این عملیات و ابعاد نظامی و 
امنیتی آن گفت که گروه های مقاومت محاصره 
۱۶ ساله علیه غزه و برنامه رژیم صهیونیستی برای 
یهودی سازی همه سرزمین های اشغالی و قدس 
شریف و همچنین وجود ۶ هزار اسیر فلسطینی 
رژیم  زندان های  در  زن  و  کودک  از  غیرنظامی 
را بخشی از دلایل شکل گیری عملیات طوفان 
الاقصی می دانند. همچنین براساس برآوردهای 
صهیونیستی  رژیم  مقاومت  جریان  اطلاعاتی 
محو  و  باختری  کرانه  سازی  یهودی  دنبال  به 

فلسطین بوده است.
بزرگ  عملیات  تاثیرات  به  اشاره  با  عمویی 
مقاومت در منطقه گفت: طوفان الاقصی اثبات 
کرده مقاومت و فلسطین زنده است و حذف 
شدنی نیست و براساس برآوردهای اولیه تلفات 
رژیم صهیونیستی بیش از آنچه صهیونیست ها 
در رسانه ها اعلام کرده اند، بوده است. همچنین 
در  همچنان  مقاومت  نیروهای  عملیاتی  توان 
یهودی  های  شهرک  و  اشغالی  های  سرزمین 

نشین ادامه دارد.
سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست 
خارجی گفت: آنچه که قطعی است و وزیر امور 
خارجه در گزارش خود به آن اشاره کردند آن 
است که حامیان رژیم صهونیستی به شدت از 
عملیات شگفت زده شده و امروز نیز به شدت 
البته  است.  دیگر  جبهه های  شدن  باز  نگران 
تمام جریانات مقاومت در سراسر منطقه نیز 
با آمادگی کامل تمام سناریوهای ممکن را در 

دستور کار دارد.
عمویی با اشاره به آمادگی جمهوری اسلامی 
ایران برای ارسال کمک های بشردوستانه گفت: 
طبق گزارش وزیر امور خارجه از روزهای ابتدایی 
نبرد، کمک های بشردوستانه جمهوری اسلامی 
ایران آماده ارسال به غزه است و این کمک ها 
کاملا بشردوستانه و براساس قوانین بین المللی 
است. همچنین گفت وگوهای دیپلماتیک برای 
توقف تهاجم علیه زنان، کودکان و غیرنظامیان 
ادامه دارد و در همین چارچوب با سران اروپایی و 
همچنین سران کشورهای اسلامی گفت وگوهایی 
صورت گرفته است البته مقاومت همچنان آماده 
و ایستاده برای نبرد در مقابل رژیم صهیونیستی 

برای رسیدن به اهداف ترسیمی است.

تارنمای  در  آن  نسخه  یک  که  بیانیه  این  در 
اتحادیه اروپا منتشر شد آمده است: »شورا تصمیم 
گرفت که برای حفظ تدابیر محدودکننده اتحادیه 
اشاعه تسلیحات هسته ای،  منع  رژیم  اروپا تحت 
اقدامات لازم را علیه ایران صورت دهد. بر اساس 
ارزیابی شورا دلایل معتبری برای خودداری از رفع 
این محدودیت ها در روز انتقال )۱۸ اکتبر ۲۰۲۳(، 
همانطور که در ابتدا در برنامه جامع اقدام مشترک 

)JCPoA( پیش بینی شده بود، وجود دارد.«
شورای اروپا با اشاره به تدابیر جبرانی ایران در 
برجام ادعا کرد: »با توجه به اینکه ایران به تعهدات 
خود ذیل برجام عمل نمی کند و این مساله از سال 
۲۰۱۹ توسط آژانس بین المللی انرژی اتمی گزارش 
شده است، تصمیم شورا مطابق با مفاد قطعنامه 
برجام  و  امنیت سازمان ملل متحد  ۲۲۳۱ شورای 

است.«
تحریم های  اروپا  شورای  بیانیه،  این  اساس  بر 
سازمان ملل متحد را علیه »افراد و نهادهایی که 
در فعالیت های موشک های هسته ای یا بالستیک 
یا وابسته به سپاه پاسداران انقلاب اسلامی )سپاه 
حفظ  هستند«  دخیل  اسلامی(  انقلاب  پاسداران 

می کند.
به گزارش ایرنا، در این بیانیه تاکید شده است: 
»این اقدامات به معنای اعمال تحریم های اضافی 
اتحادیه اروپا علیه ایران نیست. علاوه بر این، تمام 
تحریم های اتحادیه اروپا که قبلاً بر اساس برجام 

لغو شده بودند، همچنان برداشته شده اند.«
در  امروز  »تصمیم  کرد:  اضافه  اروپا  شورای 
راستای تعهد اتحادیه اروپا به اجرای کامل برجام 
دسامبر  در  شورا  نتیجه گیری های  در  که  است 
۲۰۲۲ بیان شده است. این تصمیم درپی نامه ای 
عنوان  به  بورل(  )جوسپ  عالی  نماینده  که  است 
 ۱۴ در  برجام  مشترک  کمیسیون  هماهنگ کننده 
سپتامبر از وزرای امور خارجه انگلیس، فرانسه و 
دریافت  اختلاف  حل  مکانیسم  درچارچوب  المان 
کرد. وزرا اعلام کردند که در صورت اجرای کامل 
ایران، آماده تغییر تصمیم خود  تعهدات برجامی 

هستند.«
بورل ۲۳ شهریور طی  ایرنا، جوسپ  به گزارش 
بیانیه ای از دریافت نامه سه کشور اروپایی عضو 
برجام خبر داد و نوشت: امروز نامه ای را از وزرای 
با  آلمان و بریتانیا در رابطه  امور خارجه فرانسه، 
اجرای برنامه جامع اقدام مشترک )برجام( دریافت 

کردم.
وی با اشاره به ادعاهای مطرح شده از سوی سه 
کشور اروپایی درباره عدم پایبندی ایران به تعهدات 
نگرانی های  که  کردند  اشاره  آنها  افزود:  برجامی، 
تعهدات  به  ایران  پایبندی  عدم  بر  مبنی  را  خود 
خود در چارچوب برجام اعلام کرده و این موضوع 

را به کمیسیون مشترک برجام تحت مکانیسم حل 
اختلاف )DRM( ارجاع داده بودند.

گفت:  اروپا،  اتحادیه  خارجی  سیاست  مسئول 
وزیران امور خارجه )تروئیکا( اعلام کردند که ایران از 
سال ۲۰۱۹ به این توافق پایبند نبوده و معتقدند که 
این موضوع از طریق مکانیسم حل اختلاف برجام 
حل نشده است بنابراین آنها قصد خود را برای عدم 
برداشتن گام های مربوط به لغو تحریم های بیشتر 

در تاریخ ۱۸ اکتبر ۲۰۲۳ اعلام کردند. 
برجام در  امضای  از  ایران پس  ایرنا،  به گزارش 
به  ظالمانه،  تحریم های  لغو  هدف  با   ۱۳۹۴ سال 
را  خود  تعهدات  پذیر،  مسئولیت  کشوری  عنوان 
بدون عیب و نقص اجرا کرد و این مساله در ۱۶ 
گزارش آژانس بین المللی انرژی اتمی مورد تائید 
قرار گرفت. اما پس از ورود دونالد ترامپ به کاخ 
سفید، تحریم هایی که به واسطه برجام رفع شده 
بود، با تصمیم یکجانبه وی برای خروج از این توافق 
بازگردانده   )۲۰۱۸ مه   ۸(  ۱۳۹۷ اردیبهشت   ۱۸ در 

شد.
جمهوری اسلامی ایران در سال ۲۰۱۸ سازوکار حل 
اختلاف را در چارچوب کمیسیون مشترک برجام در 
سطح وزیران امور خارجه اعضای باقی مانده در این 
توافق فعال کرد. در نتیجه این نشست، طرف های 
برای  را  تعهد   ۱۱ بیانیه ای،  صدور  با  برجام  عضو 
جبران خسارت های اقتصادی ناشی از اقدام یکجانبه 

آمریکا مطرح کردند.
و  طرف  یک  از  توافق  این  نامتوازنِ  اجرای  اما 
تحریم های  تشدید  و  اعمال  از  ناشی  فشارهای 
یکجانبه آمریکا از طرف دیگر، باعث شد تا یکسال 
پس از خروج آمریکا از برجام، درنهایت در تاریخ ۱۸ 
اردیبهشت ۱۳۹۸ )۸ مه ۲۰۱۹( شورای عالی امنیت 
ملی جمهوری اسلامی ایران تصمیماتی در راستای 
متوقف کردن گام به گام اجرای اقدامات داوطلبانه 
تعهدات هسته ای با اعطای فرصت های ۶۰ روزه به 

دیپلماسی، اتخاذ کند.
ایران تا یک سال پس از خروج آمریکا از برجام 

به تمامی تعهداتش ذیل این توافق عمل کرد تا به 
خروج  آثار  می دادند  وعده  که  اروپایی  کشورهای 
واشنگتن از توافق را جبران می کنند، فرصت دهد 
با توجه  اما  تا برای تحقق این وعده تلاش کنند. 
به اینکه کشورهای اروپایی به وعده هایشان عمل 
ذیل  تعهداتش  گام  چند  در  نیز  ایران  نکرده اند، 

برجام را کاهش داد.
وزارت خارجه کشورمان پیشتر با صدور بیانیه ای 
نسبت به تصمیم اخیر تروئیکا و »اقدامات تنش 
زایی که مدیریت روابط فی مابین را پیچیده و بر 
روند همکاری ها از جمله در مذاکرات رفع تحریم ها 

اثر منفی خواهد گذاشت« هشدار داد.
در این بیانیه آمده است: جمهوری اسلامی ایران 
به این اقدام غیرقانونی، تحریک آمیز و نقض آشکار 
تکالیف اتحادیه اروپا، فرانسه، آلمان و انگلیس وفق 
برجام و قطعنامه ۲۲۳۱ شورای امنیت سازمان ملل 
به صورت مقتضی و در چارچوب حقوق خود ذیل 

برجام پاسخ خواهد داد.

در حالی که ولادمیر پوتین رئیس فدراسیون روسیه با دعوت شی 
جین پینگ به پکن سفر کرده  است، برت مونرو استاد علوم سیاسی 
و روابط بین الملل در کالج پن استیت با اشاره به افزایش روابط میان 
پکن و مسکو طی هفته ها و ماه های اخیر گفت: از دهه ۱۹۵۰ به 

این سو، روابط چین و روسیه چنین سطحی از صمیمیت را به خود 
ندیده بود. اگرچه جنگ در اوکراین و رقابت چین با ایالات متحده 
باعث تسریع پیشرفت روابط بین چین و روسیه شده است، اما 
این دو کشور در چهار دهه گذشته نزدیک تر شده اند. این واقعیت 
چندین پرسش را برای ما مطرح می کند: چه چیزی چین و روسیه 
را متحد می کند؟ چه نیروهایی آنها را از هم جدا می کنند؟ جنگ 
در اوکراین چگونه بر پویایی روابط آنها تأثیر گذاشته است و این که 

روابط رو به رشد آنها برای غرب و جهان چه معنایی دارد؟
و  پکن  بین  شراکت  به  که  امروزه  افزود:  وی  ایلنا،  گزارش  به 
مسکو نگاه می کنیم، می توان نتیجه گرفت که  آن ها  متحدان تمام 
عیار یکدیگر هستند. منافع آنها در بسیاری از زمینه ها، از تجارت 
و دیپلماسی چندجانبه گرفته تا نارضایتی از لیبرال دموکراسی غربی 
و رزمایش های نظامی مشترک، همگرایی دارند. چین و روسیه که 
قرن ها رقیب بودند، اکنون یک اتحاد دوفاکتو دارند، حتی اگر نتوانند 
به حد بالایی که رؤسای جمهور »شی جین پینگ« و »ولادیمیر 

پوتین« در نظر داشتند، برسند. 
وی همچنین گفت: روابط انرژی، نظامی و سیاسی که در دهه 
گذشته بین این دو دولت اقتدارگرای قدرتمند جهان شکل گرفته 
است )که هر دو هدفشان بر هم زدن حداقل بخش هایی از نظم 
پس از جنگ سرد تحت سلطه ایالات متحده است( در نتیجه جنگ 
اوکراین و با وجود ناراحتی چینی ها از ناکامی ها و افراط در حمله 
روسیه، افزایش یافته است. همگرایی این دو کشور البته نگرانی 
فزاینده ای را در میان رهبران دموکرات از واشنگتن تا توکیو برانگیخته 

است.
این استاد دانشگاه افزود: از منظر تاریخی، این نزدیکی ناشی از 
بیگانگی مشترک از ایالات متحده بود که پس از تهاجم آمریکا به 
عراق در سال ۲۰۰۳ عمیق تر شد و پس از بحران مالی ۲۰۰۸ که 
منشأ آن در ایالات متحده بود، به طور فزاینده ای رشد کرد. هر 
دو کشور به این نتیجه رسیدند که فروپاشی مالی، ایمان جهانی 
به مدل اقتصادی و سیاسی ایالات متحده را تضعیف خواهد کرد. 
آنها تا سال ۲۰۱۴ روابط خود را با احتیاط افزایش دادند، زمانی که 
و  باعث تحریم ها  به روسیه  اوکراین  به  الحاق شبه جزیره کریمه 

گسست قطعی بین روسیه و غرب شد. این امر مسکو را مجبور 
کرد به دنبال شرکای جدید و به ویژه بازارهای جدید برای صادرات 
انرژی خود باشد. چین با رشد سریع در حال پیشروی بود و بدل شد 
به خریدار انبوه کالاها و تسلیحات روسیه . این دو کشور همچنین 
خصومت عمیقی دارند با اتحادهای ایالات متحده در مناطقی که 
آنها حوزه های حق نفوذ خود را می دانند. برای روسیه، این دشمن 
همان سازمان پیمان آتلانتیک شمالی در اروپا است. برای چین، این 
معضل مربوط شبکه معاهدات دفاعی دوجانبه واشنگتن در منطقه 
هند و اقیانوس آرام است. اگرچه با وجود یک اتحاد رسمی و مبتنی 
بر معاهده، شراکت بین چین و روسیه با پیوند شخصی قوی بین 

پوتین و شی تقویت شده است.
وی در ادامه عنوان کرد: این مسالٔه در پرتو تنش های اخیر در نوار 
غزه پررنگ تر هم می شود. چین و روسیه در روزهای اخیر مواضع خود 
را در قبال درگیری در غزه سخت تر کرده اند؛ طی روزهای گذشته، 
وزیر خارجه چین گفت که کارزار بمباران اسرائیل »فراتر از محدوده 
دفاع از خود« رفته است و تل آویو »باید مجازات دسته جمعی مردم 
غزه را متوقف کند«. روز جمعه نیز ولادیمیر پوتین  این احتمال 
را مطرح کرد که تشدید محاصره غزه توسط اسرائیل ممکن است 
شبیه محاصره لنینگراد توسط ارتش آلمان در طول جنگ جهانی 
دوم باشد! پکن از زمان مائو طرفدار فلسطین بوده است و به روابط 
نزدیک ایالات متحده با اسرائیل توجه دارد. اکنون  چین تقریباً با هر 
چیزی که ایالات متحده از آن حمایت می کند، مخالفت می کند. 
پکن همچنین مایل است به عنوان یک حامی کلیدی برای جنوب 
جهانی، که شامل اکثر کشورهای عربی است که روابط دوستانه با 
چین را حفظ می کنند، دیده شود. اصل موضوعه حفظ این روابط با 

ادامه حمایت از فلسطینیان است. 
سازمان  در  روسیه  نماینده  نبنزیا«  »واسیلی  اخیرا  افزود:  وی 
ملل نیز گفته که آمریکا مسئول وقایع اخیر در خاورمیانه است. این 
نشان می دهد که روسیه نیز مانند چین بنا دارد از جبهه نزاع میان 
فلسطین و اسرائیل به سود منافع خود بهره ببرد و در عین حال 
بر نقش خود به عنوان عضوی مهم و تاثیرگذار در جامعه جهانی 

انگشت بگذارد. 

اروپایی ها مانع تراشی کردند

حفظ تحریم های موشکی علیه ایران
شورای اروپا روز سه شنبه با صدور بیانیه ای اعلام کرد، تحریم های موشکی علیه ایران را که باید در چارچوب بندهای غروب آفتاب برجام در تاریخ ۱۸ اکتبر 

۲۰۲۳ برداشته شود، رفع نخواهند کرد.

منافع پکن و مسکو با یکدیگر همگرایی داردهمزمان با سفر پوتین به پکن بررسی شد

در بیانیه شورای 
اروپا آمده 

است: این شورا 
تحریم های 

سازمان ملل 
متحد را 

علیه افراد و 
نهادهایی که 

در فعالیت های 
موشک های 
هسته ای یا 
بالستیک یا 

وابسته به 
سپاه پاسداران 
انقلاب اسلامی 
دخیل هستند 
را حفظ می کند

برای یازدهمین روز متوالی، تجاوزات رژیم صهیونیستی به نوار غزه با بمباران 
شدید جنگنده ها، قایق های جنگی و توپخانه و هدف قرار دادن خانه ها، برج ها و 
ساختمان های مسکونی ادامه دارد. در پاسخ به کشتارهای روز سه شنبه، مقاومت 

فلسطین نیز شهرهای مختلف رژیم صهیونیستی را آماج حملات موشکی قرار داد.
به گزارش ایسنا، گردان های القسام، شاخه نظامی حماس در پاسخ به حملات 
شدید و وحشیانه اشغالگران به غیرنظامیان غزه، شهر تل آویو را هدف حملات سنگین 
موشکی هدف قرار دادند. خبرنگار RT گزارش داد که آژیر خطر در ریشون لتزیونو، 

در مجاورت پایگاه هوایی رژیم صهیونیستی »پالماخیم« و تل آویو به صدا درآمد.
سازمان رادیو و تلویزیون اسرائیل گزارش داد که پروازهای فرودگاه بن گوریون در 
پی هدف قرار دادن تل آویو با موشک های پرتاب شده از نوار غزه به طور موقت متوقف 
شدند. همچنین الجزیره از حملات موشکی به عسقلان دیگر شهر صهیونیست ها 
خبر داد. القسام تاکید کرد: عسقلان را در واکنش به حملات صهیونیست ها به 
امروز  تجاوزات صهیونیست ها طی  ادامه  در  دادیم.  قرار  غزه هدف  غیرنظامیان 
خبرنگار المیادین اعلام کرد، ۲۱ شهید از خانواده الطلاع همچنان زیر آوار خانه شان 
هستند. خانه این خانواده توسط جنگنده های رژیم صهیونیستی دو روز پیش ویران 
شده است. منابع فلسطینی گفتند، براثر حملات به ساختمانی مسکونی در شهر 
حمد تعدادی زخمی شدند. همچنین منزل خانواده آل سالم در بیت لاهیا هدف قرار 
گرفت. وزارت بهداشت فلسطین نیز اعلام کرد، حملات صهیونیست ها به غزه منجر 
به نابودی محله های مسکونی و از بین رفتن کامل خانواده ها شده است. طی ۲۴ 

ساعت گذشته ده ها تن شهید و ۵۶۲ تن زخمی شده اند.

طبق گزارش وزارت بهداشت فلسطین تعداد شهدا از هفتم اکتبر به ۲۸۳۷ نفر و 
تعداد زخمی ها به حدود ۱۲ هزار تن رسیده است.

وزارت بهداشت فلسطین همچنین گفت، بخش هایی از بیمارستان  اروپایی غزه، 
بیمارستان صحرایی امارات در حملات صهیونیست ها ویران شدند. این پس از آن بود 

صهیونیست ها هشدار داده بودند این بیمارستان ها تخلیه شوند.
همچنین این وزارتخانه افزود: تعداد زیاد شهیدان و زخمی ها کودکان هستند که به 

بیمارستان ابو یوسف النجار منتقل شدند.
خبرنگار الجزیره نیز گزارش داد که هواپیماهای اشغالگر دو حمله به خانه های 

مجاور بیمارستان ابویوسف النجار در رفح در جنوب نوار غزه انجام دادند.
وزارت داخلی در غزه اعلام کرد، در نتیجه بمباران خانه زعرب در رفح در جنوب نوار 

غزه ده ها شهید به بیمارستان منتقل شدند.
خبرنگار المیادین در این باره گفت، تاکنون اجساد ۱۰ کودک فلسطینی در نتیجه 
حملات صهیونیست ها از رفح بیرون آورده شده است. در عین حال در حمله دیگری 
به منزل زوروف در رفح ۲۸ تن شهید و ده ها تن زخمی شدند. صهیونیست ها به یکی 

از منازل در خان یونس نیز حمله هوایی کردند.
خبرنگار المیادین افزود: در نتیجه حملات هوایی رژیم صهیونیستی به رفح و خان 
یونس در جنوب غزه ۷۱ نفر شهید و ده ها تن زخمی شدند. بیش از شش نفر در 
حمله رژیم صهیونیستی به محله اروپایی در جنوب شرقی خان یونس شهید شدند.

به گفته خبرنگار الجزیره، این موج حملات صهیونیست ها سه منزل در خان یونس 
را هدف گرفته بود. نیروهای امداد و آتش نشانان در حال بیرون کشیدن اجساد از 

زیر آوار هستند.
طبق گزارش این خبرنگار،  جنگنده های رژیم صهیونیستی همچنین منزلی در اطراف 

بیمارستان الکویتی در رفح را بمباران کردند.
۳۷۱ مورد کشتار توسط دشمن صهیونیستی در غزه تاکنون

دفتر رسانه  دولتی در غزه اعلام کرد که دشمن صهیونیست از ابتدای تجاوز به نوار 
غزه تاکنون ۳۷۱ مورد قتل عام علیه خانواده های فلسطینی انجام داده و منازل آنها 
را بالای سر ساکنان آنها بمباران و ویران کرده است که منجر به شهادت ۱۹۸۱ شهید 
شده که اکثر آنها کودک و زن بودند. این دفتر توضیح داد که تعداد شهدای این قتل 
عام از سه شهید با کمترین تعداد، مانند شهدای خانواده های رضوان، ابوالریش و 

علوان تا ۴۲ شهید در قتلگاه خانواده النجار متغیر بوده است.
تصاویر منتشر شده توسط بنیاد حقوق بشر سینا، اثرات بمباران رژیم صهیونیستی 

را نشان می دهد که گذرگاه زمینی رفح بین مصر و نوار غزه را هدف قرار داد.
این سازمان اعلام کرد که جنگنده های رژیم صهیونیستی شامگاه دوشنبه برای 
چهارمین بار از زمان آغاز جنگ، گذرگاه رفح را بمباران کردند. به طوریکه آخرین حمله 
هوایی دیوار سیمانی را که ارتش مصر اخیرا درست مقابل دروازه گذرگاه مصر ساخته 
بود و در داخل مرز مصر قرار دارد، هدف قرار داد. این اتفاق همزمان با بازدید دومین 

فرمانده میدانی ارتش مصر و وزیر بهداشت مصر از گذرگاه رفح رخ داد.
در این راستا، ارتش اشغالگر گفته است، شب گذشته بیش از ۲۰۰ مقر نظامی 

حماس را سراسر غزه هدف قرار داده است.
رسانه های عبری نیز اعلام کردند، افراد اسیر شده در غزه بسیار بیشتر از آماری 

است که در ابتدا اعلام شده است. براساس گزارش این رسانه ها، ۱۵۰ مفقودی زنده 
هستند، اما داده های اطلاعاتی حاکی است که بیش از ۲۰۰ اسیر نزد حماس هستند.

وزارت بهداشت رژیم صهیونیستی نیز اعلام کرد تعداد مجروحان از آغاز جنگ 
به ۴۲۲۹ نفر رسیده است که حال ۸۲ نفر از آنها وخیم است. رادیو رسمی رژیم 
صهیونیستی اعلام کرد که سازمان زندان ها ۱۰۸ زندانی غزه را در اختیار دارد و 

خواستار تدابیر شدیدتر علیه آنها در داخل زندان است.

تازه ترین تحولات جنگ غزه بررسی شد
وح بر اثر حملات بی امان صهیونسیت ها 2۸۳۷ شهید و 12 هزار مجر


